* ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"(vªca.—rayban (”Mim CREW Wii“. Abr—Tana“

OJA

%”ªªºlªºâyam , aia- WWJ Wah Ófm W" ?

REQUERIMENTO Nº. 75 6 [2018

O Vereador que este subscreve, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, REQUER, com urgência, após
deliberação do Plenário, que se envie cópia deste ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal de Guarapari, para que não meça esforços
para tomar as seguintes providências:

Solicita que o Chefe do Poder Executivo Municipal
providencie atraves de sua Secretaria competente, com urgência, que
seja feita e disponibilizado carro fumacê para o bairro Iguape, Guarapari
— ES.,

O bairro citado não esta sendo atendido pelo serviço
reivindicado pela população, que pede seja disponibilizado tal serviço
para amenizar a incidência de mosquitos em suas residências.

JUS TIFICA TI VA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 28 de Novembro de 2018.

&. &&MWÇL «aw—moi Rifºªâºus
ROÉangela Nunes Loyola

W
CÃMA RA arrumam DE grammar

EM: 28 NOV 2018

Moa; Í_
Rua Getúlio Vargas, 299 «— Centro —— Guarapari — Estado do Espirito Santo — CEP.: 29200—180
Telefax.: (27)3361—1715—1730 — E-mail:camara.ouarapari©terra.com.br- www.cmg.es.gov.br